

Dodávateľ:

CORA GASTRO s.r.o.
Traktorova 1
058 01 Poprad

IČO: 44857187
 DIČ: 2022871246
 IČ DPH: SK2022871246

Variabilný symbol: 120101094
 Konštantný symbol: 0008
 Objednávka č.: zo dňa:

Odberteľ: IČO: 166529
 DIČ: 2021212512
 IČ DPH:

Astronomický ústav SAV
059 60 Tatranská Lomnica

Číslo účtu:

Forma úhrady: príkazom

Dátum vyhotovenia: 06.08.2012
 Dátum splatnosti: 13.08.2012
 Dátum dodania: 06.08.2012

Konečný príjemca:

Označenie dodávky	Množstvo	J.cena	Zľava	Cena	%DPH	EUR Celkom
Fakturujeme Vám tovar podľa Vašej objednávky:						
1:520091335700:913357CIF na sklo s rozprašovačom 500ml	10 ks	1,78		17,80	20%	21,36
1:520092129900:921299Solvina original 450g 12PK	10 ks	1,11		11,10	20%	13,32
1:520093122200:31-VO Prostriedok na čistenie WC 500mlFixinela 500ml 21PK	24 ks	1,05		25,20	20%	30,24
1:520090917900:909179DOMESTOS citrus fresh 750ml 20PK	24 ks	1,82		43,68	20%	52,42
1:520096921800:969218Ajax fiesta lilac 1000ml 12PK	5 ks	1,66		8,30	20%	9,96
1:520095477600:954776Čistič odpadov-granule SIFO 500g 20PK	10 ks	2,74		27,40	20%	32,88
1:520096076300:960763WC swingy NN 40g forest 24PK	34 ks	0,25		8,50	20%	10,20
1:520001770000:001777FAIRY 1000ml lemon (JAR) 10PK	10 ks	1,25		12,50	20%	15,00
1:520013353500:Savo Prim 1l kvet.vôňa flower 6ks/bal	12 ks	1,50		18,00	20%	21,60
1:204098400000:409840 - HMydlo tekuté Tork 5L, S1	5 ks	6,46		32,30	20%	38,76
1:520091156400:911564DIAVA politúra na nábytok tmavá 200 10PK	5 ks	1,15		5,75	20%	6,90
1:520095303000:953030Cillit bang silné usade.750ml biely 14PK	5 ks	4,12		20,60	20%	24,72
1:520070903000:70903.00Rukavice ochranné gumené č.9/L/ 12PK	10 par	0,74		7,40	20%	8,88
1:520070902000:70902.00Rukavice ochranné gumené č.8/M/ 12PK	10 par	0,53		5,30	20%	6,36
1:580055200000:55200.00Utierka švédská 30x30cm,mikroaktív	10 ks	0,50		5,00	20%	6,00
1:520095504100:955041Lieh denatural 1L 80% 12PK	10 ks	1,87		18,70	20%	22,44
1:520030603200:306032Prášok tekutý citrus fresh UMY 500ml 12PK	12 ks	0,96		11,52	20%	13,82
1:520030603000:306030Prášok tekutý spring flower UMY 500ml 12PK	3 ks	0,96		2,88	20%	3,46
1:522090938300:909383CIF biely 500g 16PK	10 ks	1,78		17,80	20%	21,36
1:403102000000:Y-3102Špongia profilovaná 5ks/bal. 50PK	6 bal	0,66		3,96	20%	4,75
1:520000000098:Tekuté mydlo s dávkovačom, 500ml, Sphere	20 ks	1,05		21,00	20%	25,20
1:580095033000:90033.00Utierky na riad FRIEB 3ks/bal 50PK	10 ks	0,68		6,80	20%	8,16
1:520096076400:960764WC swingy NN 40g lemon 24PK	6 ks	0,25		1,50	20%	1,80

Súčet položiek

332,99 66,60 399,59

CELKOM K ÚHRADE (v EUR)

399,59

Tento doklad slúži zároveň ako dodací list tovaru.

Vystavil: Zahrad...

ASTRONOMICKÝ ÚSTAV Slovenskej akadémie vied TATRANSKÁ LOMNICA	
Doňa:	- 7 - 08 - 2012
Číslo:	193/1202 - 44 Prílohy:
Pridelené:	Ed. Janková

Dátum účtovného prípadu: 06.08.2012

Čiastka	MD	DAL	Strediska	Činnosti	Zákazky
332,99	311000	604000	01		
66,60	311000	343001	01		